

BestSecurity.dk ApS

Christians Brygge 28, 1559 København V

CVR-nr. 38 82 11 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Allen Aidino Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BestSecurity.dk ApS
Christians Brygge 28
1559 København V

CVR-nr.: 38 82 11 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allen Aidino Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af software og cloud løsninger på abonnement samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv pr. 31. december 2022 på 229 t.kr. Udnyttelsen heraf er betinget af positiv fremtidig indkomst, som selskabet vurderer realiserbar. Denne vurdering er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

Selskabet foretager periodisering af omsætningen og tilhørende omkostninger, og indregningen heraf er behæftet med væsentlige skøn og dertilhørende usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.183 t.kr. mod 3.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 1.592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer fremtidige positive resultater.

Selskabets omsætning består blandt andet af abonnementer som løber over en periode på 1-3 år.

Kapitalberedskab

Selskabet har i opstartsårene haft fokus på at tiltrække kunder, hvilket har været omkostningstungt. Den fremtidige drift er betinget af, at selskabet formår at holde omkostningerne nede, samt fortsat at tiltrække nye kunder, hvilket selskabet har haft fokus på i 2022.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening og det ses således, at selskabet i 2021 realiserede et overskud på 1,6 mio. kr. og i 2022 har realiseret et overskud på 424 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.183.072	3.005.368
2 Personaleomkostninger	-1.580.438	-1.734.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Driftsresultat	596.634	1.264.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.408	5.721
Andre finansielle indtægter	1.438	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.045	-70.367
Resultat før skat	587.435	1.200.213
Skat af årets resultat	-163.649	392.187
Årets resultat	423.786	1.592.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	423.786	1.592.400
Disponeret i alt	423.786	1.592.400

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning lejede lokaler	6.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>12.000</u>
4 Deposita	54.522	54.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.522</u>	<u>54.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.522</u>	<u>66.522</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	420.140	546.793
Varebeholdninger i alt	<u>420.140</u>	<u>546.793</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.490	140.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.653	294.245
Udskudte skatteaktiver	228.538	392.187
Andre tilgodehavender	105.786	0
Periodeafgrænsningsposter	28.948	35.649
Tilgodehavender i alt	<u>826.415</u>	<u>862.940</u>
Likvide beholdninger	824.137	1.055.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.070.692</u>	<u>2.464.831</u>
Aktiver i alt	<u>2.131.214</u>	<u>2.531.353</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.190.462	-1.614.248
Egenkapital i alt	-1.140.462	-1.564.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.094.470	1.408.484
Anden gæld	595.135	1.344.647
Periodeafgrænsningsposter	1.582.071	1.342.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.271.676	4.095.601
Gældsforpligtelser i alt	3.271.676	4.095.601
Passiver i alt	2.131.214	2.531.353
1 Kapitalberedskab		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.614.248	-1.564.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	423.786	423.786
	50.000	-1.190.462	-1.140.462

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i opstartsårene haft fokus på at tiltrække kunder, hvilket har været omkostningstungt. Den fremtidige drift er betinget af, at selskabet formår at holde omkostningerne nede, samt fortsat at tiltrække nye kunder, hvilket selskabet har haft fokus på i 2022.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening og det ses således, at selskabet i 2021 realiserede et overskud på 1,6 mio. kr. og i 2022 har realiseret et overskud på 424 t.kr.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.549.147	1.714.763
Andre omkostninger til social sikring	31.291	19.746
	1.580.438	1.734.509
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	111.168	30.000
Kostpris 31. december 2022	111.168	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	111.168	18.000
Årets afskrivninger	0	6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	111.168	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	6.000

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	54.522	54.522
Kostpris 31. december 2022	54.522	54.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	54.522	54.522

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MatinDino Holding ApS, CVR-nr. 39337673, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
